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Quest Software wprowadza Notes Transition Program  
 

Firma Quest Software we współpracy z firmą Avande oferuje kompleksowe rozwiązania  

do migracji użytkowników z Lotus Notes do Microsoft Exchange Server i Sharepoint. 

 

Według ostatniego raportu Gartnera, firma Microsoft kontynuuje politykę pozyskiwania 

udziałów w rynku poczty elektronicznej i do końca 2009 r. będzie w posiadaniu 70 procent 

komercyjnego rynku poczty elektronicznej na świecie (Gartner MarketScope for E-mail 

Systems, 2008). 

Ostatnio coraz więcej firm decyduje się na przeniesienie swoich dotychczasowych platform, 

takich jak np. Lotus na platformy Microsoft: Microsoft Exchange Server 2007 czy Microsoft 

Office SharePoint Server 2007. 

Firma Quest Software oferuje wysokiej jakości produkty przeznaczone do migracji skrzynek 

pocztowych i aplikacji z Lotus Notes. Narzędzia te wspierają zarządzanie i integracje 

aplikacji w nowym środowisku.  

 

Kompletny zestaw rozwiązań oferowanych przez firmę Quest Software pozwala na migrację i 

zarządzanie danymi firm, które zdecydowały się na przejście z Lotus Notes na platformę 

Microsoft: 

 

• Notes Migrator for Exchange umożliwia równoczesną migrację wielu użytkowników 

Lotus Notes do Microsoft Exchange Server 2007. Dodatkowo, aby uprościć 

zarządzanie, automatyzuje takie zadania manualne, jak utworzenie skrzynki 

pocztowej czy przekierownie e-maili. 

 

• Notes Migrator for SharePoint zapewnia bezpośrednią migrację z Lotus Notes,  

QuickPlace i Domino.doc do Microsoft Office SharePoint Server. Przenosi wszystkie 

dane Notes, w tym obrazy, pliki załączników, obiekty OLE oraz duże teksty, 

jednocześnie zachowując wszystkie istotne dane firmy. Nowe możliwości programu to 

pomoc użytkownikom w odkrywaniu i klasyfikowaniu aplikacji Notes. Program zawiera 

także komponenty do zarządzania dużymi projektami migracyjnymi oraz 

przenoszenia stron SharePoint o dużej objętości. 



 
 

• Development Studio for SharePoint wspiera firmy w sprawnej odbudowie aplikacji 

Notes w Microsoft Office SharePoint Server 2007 bez potrzeby modyfikacji kodu. Ten 

zestaw komponentów Web umożliwia rekonstrukcję aplikacji Notes, zapewniając 

przejrzysty wygląd, wysoką funkcjonalność oraz integralność i bezpieczeństwo 

danych. 

 

Quest Software oraz firma Avanade - czołowy integrator technologii specjalizujący się w 

platformie firmy Microsoft przeznaczonej dla przedsiębiorstw – wspólnie opracowały produkty 

pozwalające na migrację skrzynek pocztowych firm na Microsoft Exchange Server 2007 oraz 

aplikacji na Microsoft Office SharePoint Server 2007. Produkty firmy Quest Software do 

migracji Notes w połączeniu z programem ACA® Messaging Migration Engine firmy Avanade 

pomagają użytkownikom skutecznie zaplanować i przeprowadzić migrację oraz wprowadzić 

rozwiązania Exchange i SharePoint. Przeprowadzając migrację klienci mogą korzystać ze 

wspólnej ekspertyzy firm Quest i Avanade, co ułatwia całościowe przygotowanie i realizację 

tego procesu w firmie.  

 

„Cieszymy się, że możemy pracować z jednym z wiodących sprzedawców na rynku” - 

powiedział Tyson Hartman, wiceprezes Enterprise Technology Solutions firmy Avanade. 

„Dzięki temu partnerstwu będziemy w stanie zapewnić najlepsze narzędzia do migracji oraz 

ekspertyzę techniczną przy przejściu z Lotus Notes.” 

 

Avande to pierwszy partner firmy Quest, który otrzymał dostęp do nowej wersji Notes 

Migrator for SharePoint 5.0 beta, która została oficjalnie zaprezentowana podczas 

tegorocznej Microsoft TechEd - największej konferencji Microsoftu na świecie, która odbyła 

się  w dniach 03-13 czerwca 2008 r.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2007 r. obroty firmy 
wyniosły 631 mln USD.  

Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o 
rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  

Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Przejęte w 2007 r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 50 000 klientów na całym świecie, w tym do 75% firm z listy 
Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy działające 
w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 
Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, wspierają 
migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów.  

Na polskim rynku klientami Quest Software są wszystkie duże banki (np. NBP, PKO BP SA, FORTIS BANK 
POLSKA SA), firmy telekomunikacyjne (np. TP SA, PTK Centertel, Polska Telefonia Cyfrowa, POLKOMTEL SA, 
operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie SA, Commercial Union Polska, ING Nationale 
Nederlanden SA), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa) firmy 
produkcyjne (np. Polpharma, Orlen). 
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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